
 
Uchwała Nr XLIII/1115/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie: pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późn. zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 71 z 2000 r., poz. 838 z późn. 
zmianami), art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U Nr 
142 z 2001 r., poz.1592 z późn. zmianami)  

 
 

Na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Pozbawić Plac Piłsudskiego (od ul. Orlickiego do ul. Wyszyńskiego) kategorii drogi gminnej. 
2. Ulicę, o której mowa w pkt.1 przedstawia się na załączonej mapce. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14- tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 

 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do uchwały nr XLIII/1115/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 czerwca 2006 r. 
 

 
  -  przedmiotowa ulica

 

 


